
ECO LAUNDRY BALL (kule piorące) przeznaczone są do prania w pralkach automatycznych i do 
prania ręcznego. Całkowicie zastępują chemiczne proszki lub płyny do prania. 
Wykonana z plastiku i pianki obudowa każdej kuli wypełniona jest kuleczkami, które aktywują się pod 
wpływem wody. Zamiast wydzielać szkodliwą dla środowiska chemię, kuleczki tworzą jony 
wodorowe i wodorotlenkowe oraz uwalniają aktywny tlen. Te dwa czynniki sprawiają, że:
?jony wnikają w tkaniny głębiej, niż proszki i płyny do prania
?aktywny tlen dodatkowo usuwa brud nie osłabiając włókien, a tym samym nie niszcząc tkanin
?pranie wstępne lub namaczanie jest niepotrzebne
?nie ma konieczności prania w wyższych temperaturach 
?ze względu na właściwości antyseptyczne, znikają bakterie (w tym Escherichia Coli i 
Staphylococcus Ureus) i zarodki pleśni
?woda staje się bardziej miękka
?uprane tkaniny nie powodują podrażnień ani alergii skórnych nawet u najbardziej wrażliwych 
osób
?kolory tkanin nie blakną, jak przy używaniu detergentów
?pranie jest czyste i pachnie świeżością bez stosowania płynu do płukania tkanin 
?pozostała po praniu woda nie zawiera szkodliwych dla środowiska chemikaliów

Sposób użycia
PRANIE W PRALCE
Do bębna pralki włożyć razem z praniem jedną, dwie lub trzy kule - w zależności od stopnia 
zabrudzenia prania; ustawić temperaturę do 60° Celsjusza i włączyć pralkę; po skończonym praniu 
kule wyjąć i wysuszyć.

PRANIE RĘCZNE
Pranie namoczyć z kulami przez około 20 minut; następnie prać jak zwykle, po skończonym praniu 
kule wyjąć i wysuszyć.

WYMIANA WKŁADU
Aby wymienić wkład na nowy, wystarczy zdjąć pierścień i otworzyć kulę. Wymiany dokonuje się gdy 
efektywność prania wyraźnie spadła.

Wydajność
Zawartość opakowania wystarcza na około 250 prań przy 30-minutowych cyklach prania w niskiej 
temperaturze i użyciu kul pojedynczo.

UWAGA
- kule nadają się do prania każdego rodzaju tkanin i wszystkich kolorów
- nie używać kul w suszarkach do prania oraz nie stosować kul w wodzie o temperaturze powyżej 60° 
Celsjusza
- kule przechowywać w suchym, przewiewnym miejscu
- chronić kule przed dostępem dzieci

Zawartość opakowania
3 kule
5 wkładów
odplamiacz na bardzo uporczywe plamy GRATIS
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